
IZ UPRAVE ZA DRUŽBENE PRIHODKE

Poostrena izterjava davkov in prihodkov
V naši občini mora davke in prispevke plačevati

17850 zavezancev. Ob koncu devetih mesecev
letošnjega leta je celotna obremenitev vseh zave-
zancev znašala 575.499 tisoč dinarjev oziroma
nekaj več kot 57 starih milijard dinarjev. Na dan
30. septembra 1982 je bilo poravnanih 83 odstot-
kov vseh davkov in prispevkov. Ta odstotek pa ni
zadovoljiv. Zato je občinski izvršni svet naročil
občinski upravi za družbene prihodke, da izterja-
vo davkov in prispevkov poostri.

V primeru, da zavezanci v predpisanih rokih
svojih obveznosti ne bodo poravnali, se bo ome-
njena uprava poslužila rubeža osebnih dohodkov
in drugih premičnin zaposlenih in upokojenih,
posluževala pa se bo tudi vknjižbe prisilne zastav-
ne pravice na nepremičnine. Seveda pa se bo ob
prisilni izterjavi držala selektivnega pristopa do
tistih zavezancev, ki bi jim izterjava resno ogrozi-
la oziroma otežila preživljanje družinskih članov.

Predvidena skupna obremenitev vseh davkov in
prispevkov bo ob koncu leta 700.000 tisoč dinar-
jev, četrta akbntacija pa je v višini 93.470 tisoč
dinarjev. Preko polovice tega zneska so dolžne
OZD in TOZD. Ob registraciji računov se na-
mreč pretežni večini zavezancev, ki opravljajo
gospodarsko dejavnost, od računa odtegnejo ne-
plačane obveznosti, ki jih je dolžna poravnati
OZD.

In še opozorilo: kdor zaostankov še ni plačal.
naj to stori najkasneje do 15. novembra 1982 in
se tako izogne prisilni izterjavi. N.L.Č.


